
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-13-011085-a

Найменування замовника: Красноградське підприємство теплових мереж

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32464827

Місцезнаходження замовника: 63304, Україна, Харківська область, місто
Красноград, вул. Соборна, 47

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Хапіліна Ольга Вікторівна, +380574473409,
krpts@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Матеріали для проведення ремонтних робіт
господарським способом ділянки теплової мережі
від ТК 48А до ТК 51 котельні по вулиці Дмитра
Лінського, 67 в місті Краснограді

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труба провідна РЕ-RT тип
ІІ, марки Hostalen 4731 B
S3,2/SDR 7.4 з системою
аварійної сигналізації Ø
110х15,1/200 (А) мм

ДК 021:2015:
44163100-1 —
Труби

610 метри 63304, Україна,
Харківська область,
Красноградський
район, м.
Красноград, вул.
Соборна, буд.47

до 20 липня
2023

Коліно з труби провідної
РЕ-RT тип ІІ, марки
Hostalen 4731 B S3, 2/SDR
7.4 з системою аварійної
сигналізації Ø
110х15,1/200 (А) мм

ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники
та арматура до
труб

12 штуки 63304, Україна,
Харківська область,
Красноградський
район, м.
Красноград, вул.
Соборна, буд.47

до 20 липня
2023



Рукав кінцевий роз'ємний
11-1-110/200-1-0

ДК 021:2015:
44165300-7 —
Рукави

8 комплект 63304, Україна,
Харківська область,
Красноградський
район, м.
Красноград, вул.
Соборна, буд.47

до 20 липня
2023

Кільце ущільнююче 12-200 ДК 021:2015:
44163241-1 —
Ізоляційні
прокладки

16 штуки 63304, Україна,
Харківська область,
Красноградський
район, м.
Красноград, вул.
Соборна, буд.47

до 20 липня
2023

Комплект ізоляції стика
(ЕР-3) з термоусадковою
муфтою 14-3-110/200

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

83
комплект

63304, Україна,
Харківська область,
Красноградський
район, м.
Красноград, вул.
Соборна, буд.47

до 20 липня
2023

Перехід PE-RT-сталь
попередньоізольований
(тип 1) ПЕ
110х15,1/200-108х4,0/200
(А)

ДК 021:2015:
44164300-0 —
Трубні вироби

6 штуки 63304, Україна,
Харківська область,
Красноградський
район, м.
Красноград, вул.
Соборна, буд.47

до 20 липня
2023

Перехід PE-RT-сталь
попередньоізольований
(тип 1) ПЕ
110х15,1/200-108х4,0/200 з
переходом 108х4,0-89х3,5
(А)

ДК 021:2015:
44164300-0 —
Трубні вироби

2 штуки 63304, Україна,
Харківська область,
Красноградський
район, м.
Красноград, вул.
Соборна, буд.47

до 20 липня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 239 391,34 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

11 197,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 червня 2023 15:25

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 червня 2023 15:25

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


